
ARDON®RADIANT X
OCHRANNÉ BRÝLE 



ARDON®RADIANT X
OCHRANNÉ BRÝLE 

E4298 (kouřové REVO) ARTIKL 

MATERIÁL zorník 
MATERIÁL straničky 
ZORNÍK 

polykarbonát 
polykarbonát 
kouřový REVO 

POPIS 

Pohodlné, moderní a multifunkční brýle sportovního designu nabízí kombinaci bezpečnosti, 
komfortu a všestrannosti. Díky svému tvaru jsou vhodné jak pro volnočasové, tak i pro pracovní 
využití. Nastavitelný nosní můstek zaručuje pohodné nošení i při dlouhodobém užíváni, 
pogumované, protiskluzové a změkčené konce straniček zaručují, že brýle budou perfektně sedět 
a nebudou sklouzávat. Revoluční antireflexní REVO povrchová vrstva filtruje nadbytečné odlesky 
a odrazy světla, zlepšuje vizuální komfort a snižuje únavu očí, zejména při silném slunečním světle. 
Zorníky mají povrchovou úpravu proti zamlžení i oděru. Poskytují ochranu proti UV záření do 400 
nm.  
Použití: venkovní práce, staveniště, řízení vozidel, práce na silnicích, sportovní aktivity 



NORMY 

 
   

 

Zorník kouřový REVO, UV 400, AR GL3 1 CT 

Typ filtru GL  UV filtr 

Číslo odstínu 3 kouřový zorník 

Optická třída 1 permanentní nošení 

Mechanická odolnost CT odolné proti nárazům 
částic s nízkou energií při 
extérních teplotách 

Nastavitelná délka straniček x 

Nastavitelný sklon straniček x 

Nemlživý zorník ✓ 

Úprava proti oděru  ✓ 

UV ochranná vrstva ✓ 

Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 

EN ISO  16321-1:2021:    Ochrana očí a obličeje pro pracovní použití    

EN 166:2001:       Osobní prostředky na ochranu očí - Základní 

ustanovení.       

Certifikace byla provedena na základě technické dokumentace výrobku a 
praktických zkoušek ergonomických vlastností výrobku firmou Ardon s.r.o., 
dne 1.7.2024, závěrečná zpráva výrobce č. TR24070104. 



POČET KUSŮ V KARTONU 300 ks 
POČET KUSU V KRABIČCE 10 ks 
HMOTNOST KARTONU  17 kg 
ROZMĚR KARTONU 0,171 m3 
DÍLČÍ BALENÍ 1 ks 

Výrobek se musí skladovat v obalu na suchém, čistém místě mimo přímé sluneční 
světlo při teplotách 5°C až +55°C, relativní vlhkosti do 90% a mimo zdrojů výparů 
benzínu a rozpouštědel.  Doporučuje je se čištění po každém použití. Čistěte při 
pokojové teplotě čistou látkou, slabě navlhčenou koncentrovaným roztokem vody a 
saponátu. K čištění nepoužívejte horkou vodu, benzin, odmašťovací tekutiny, 
organická rozpouštědla nebo abrazivní čistící prostředky. 


